
公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称 場所 部局名称 契約担当官等の氏名 部局所在地 契約締結日 契約の相手方の商号又は名称 契約の相手方の住所 法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

総合評価
の実施

予定価格 契約金額 落札率 備考

令和６年度　静岡地方・家庭裁判所沼津支部
庁舎建築工事

静岡県沼津市御幸町２１－１ 中部地方整備局
中部地方整備局長 
佐藤　寿延

名古屋市中区三の丸2丁目5-1
名古屋合同庁舎第2号館

R6.8.8 東急建設（株） 東京都渋谷区渋谷１－１６－１４ 9011001040166 一般競争 有 2,589,438,000 2,527,800,000 97.62%

令和６年度　豊橋地方合同庁舎空調設備改修
工事

愛知県豊橋市大国町１１１ 中部地方整備局
中部地方整備局長 
佐藤　寿延

名古屋市中区三の丸2丁目5-1
名古屋合同庁舎第2号館

R6.8.23 大成設備（株） 東京都新宿区西新宿２－６－１ 5011101011888 一般競争 有 532,620,000 503,800,000 94.59%

令和６年度　四日市港湾合同庁舎改修工事 三重県四日市市千歳町５－１ 中部地方整備局
中部地方整備局長 
佐藤　寿延

名古屋市中区三の丸2丁目5-1
名古屋合同庁舎第2号館

R6.8.28 生川建設（株） 三重県四日市市中浜田町１－１０ 5190001015809 一般競争 有 176,330,000 163,900,000 92.95%

令和６年度　木曽川水系小梨子沢第４砂防堰
堤流路工事

長野県木曽郡南木曽町読書 多治見砂防国道事務所
多治見砂防国道事務所長 
森下　淳

多治見市小田町4丁目8-6 R6.8.8 木曽土建工業（株）
長野県木曽郡木祖村大字小木曽１７
２－２

9100001017743 一般競争 有 121,572,000 119,900,000 98.62%

令和６年度　木曽川水系和田沢第２砂防堰堤
工事

岐阜県中津川市山口 多治見砂防国道事務所
多治見砂防国道事務所長 
森下　淳

多治見市小田町4丁目8-6 R6.8.9 （株）加藤工務店 岐阜県中津川市千旦林１５８５－１９ 9200001023302 一般競争 有 128,590,000 122,100,000 94.95%

令和６年度　木曽川水系板橋沢第１砂防堰堤
工事

長野県木曽郡上松町 多治見砂防国道事務所
多治見砂防国道事務所長 
森下　淳

多治見市小田町4丁目8-6 R6.8.23 神稲建設（株） 長野県飯田市主税町１８ 7100001023033 一般競争 有 161,293,000 158,950,000 98.55%

令和６年度　木曽川水系中津川護岸整備工事 岐阜県中津川市中津川 多治見砂防国道事務所
多治見砂防国道事務所長 
森下　淳

多治見市小田町4丁目8-6 R6.8.19 （株）加藤工務店 岐阜県中津川市千旦林１５８５－１９ 9200001023302 一般競争 有 146,267,000 140,800,000 96.26%

令和６年度　木曽川水系アラクラ沢砂防堰堤工
事

岐阜県中津川市山口 多治見砂防国道事務所
多治見砂防国道事務所長 
森下　淳

多治見市小田町4丁目8-6 R6.8.23 （株）中島工務店 岐阜県中津川市加子母１００５ 7200001023873 一般競争 有 115,181,000 112,200,000 97.41%

令和６年度　木曽川整備工事 岐阜県美濃加茂市柏木地先 木曽川上流河川事務所
木曽川上流河川事務所長 
齋藤　大作

岐阜市忠節町5-1 R6.8.29 北川工務（株）
岐阜県美濃加茂市西町五丁目７１番
地

3200001017111 一般競争 有 233,596,000 226,600,000 97.01%

令和６年度　揖斐川小島築堤護岸工事
岐阜県揖斐郡揖斐川町小島地先、
岐阜県揖斐郡大野町黒野地先

木曽川上流河川事務所
木曽川上流河川事務所長 
齋藤　大作

岐阜市忠節町5-1 R6.8.26 西濃建設（株） 岐阜県揖斐郡揖斐川町上ミ野１２８ 4200001016005 一般競争 有 157,498,000 152,900,000 97.08%

令和６年度　牧田川船附河道掘削工事 岐阜県養老郡養老町 木曽川上流河川事務所
木曽川上流河川事務所長 
齋藤　大作

岐阜市忠節町5-1 R6.8.28 高田建設（株） 岐阜県安八郡安八町南今ケ渕５１８ 8200001014525 一般競争 有 168,520,000 166,100,000 98.56%

令和６年度　木曽川第一愛知堤防維持管理工
事

木曽川第一出張所管内 木曽川上流河川事務所
木曽川上流河川事務所長 
齋藤　大作

岐阜市忠節町5-1 R6.8.9 大興建設（株）
愛知県一宮市木曽川町外割田字寺前
８２

9180001082961 一般競争 有 129,415,000 127,600,000 98.60%

令和６年度　木曽川第二愛知堤防維持管理工
事

木曽川第二出張所管内 木曽川上流河川事務所
木曽川上流河川事務所長 
齋藤　大作

岐阜市忠節町5-1 R6.8.19 山正建設（株） 愛知県稲沢市平和町下起南１５３ 6180001086180 一般競争 有 102,641,000 101,750,000 99.13%

令和６年度　長良川第一堤防維持管理工事 長良川第一出張所管内 木曽川上流河川事務所
木曽川上流河川事務所長 
齋藤　大作

岐阜市忠節町5-1 R6.8.9 巴産業（株） 岐阜県岐阜市大池町３ー１ 9200001003733 一般競争 有 194,821,000 194,150,000 99.66%

令和６年度　揖斐川第一堤防維持管理工事 揖斐川第一出張所管内 木曽川上流河川事務所
木曽川上流河川事務所長 
齋藤　大作

岐阜市忠節町5-1 R6.8.19 （株）久保田工務店 岐阜県揖斐郡揖斐川町三輪５２１－１ 8200001015969 一般競争 有 133,320,000 132,000,000 99.01%

令和６年度　牧田川堤防維持管理工事 牧田川出張所管内 木曽川上流河川事務所
木曽川上流河川事務所長 
齋藤　大作

岐阜市忠節町5-1 R6.8.8 近藤建設（株） 岐阜県海津市平田町今尾９４１ 4200001015543 一般競争 有 129,679,000 123,200,000 95.00%

令和６年度　越美山系通信設備整備工事 岐阜県揖斐郡揖斐川町 越美山系砂防事務所
越美山系砂防事務所長 
樫野　誠

岐阜県揖斐郡揖斐川町極楽寺137 R6.8.28 （株）野原電建 岐阜県岐阜市西河渡３丁目４６番地１ 5200001016284 一般競争 有 61,765,000 61,600,000 99.73%

令和６年度　東海環状西郷地区道路整備工事 岐阜県岐阜市中西郷 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長 
松實　崇博

岐阜市茜部本郷1-36-1 R6.8.20 巴産業（株） 岐阜県岐阜市大池町３ー１ 9200001003733 一般競争 有 294,888,000 287,100,000 97.36%

令和６年度　岐阜国道管内整備工事 岐阜県岐阜市芥見 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長 
松實　崇博

岐阜市茜部本郷1-36-1 R6.8.1 青協建設（株） 岐阜県関市倉知３２０４－４ 8200001019243 一般競争 有 273,746,000 267,300,000 97.65%

令和６年度　東海環状岐阜ＩＣ地区道路整備工
事

岐阜県岐阜市大学北 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長 
松實　崇博

岐阜市茜部本郷1-36-1 R6.8.29 （株）市川工務店 岐阜県岐阜市鹿島町６－２７ 1200001000374 一般競争 有 286,858,000 279,070,000 97.29%

令和６年度　東海環状養老地区南道路建設工
事

岐阜県養老郡養老町 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長 
松實　崇博

岐阜市茜部本郷1-36-1 R6.8.20 岐建（株） 岐阜県大垣市西崎町２－４６ 7200001013486 一般競争 有 249,689,000 242,000,000 96.92%

令和６年度　東海環状本巣地区道路整備工事 岐阜県安八郡神戸町 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長 
松實　崇博

岐阜市茜部本郷1-36-1 R6.8.28 杉山建設（株） 岐阜県本巣市海老４３０ 3200001010000 一般競争 有 291,676,000 286,000,000 98.05%

令和６年度　八幡管内施設修繕工事 岐阜県美濃市 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長 
松實　崇博

岐阜市茜部本郷1-36-1 R6.8.26 青協建設（株） 岐阜県関市倉知３２０４－４ 8200001019243 一般競争 有 86,009,000 83,050,000 96.56%

令和６年度１５８号油坂第２トンネル換気設備
修繕工事

岐阜県郡上市白鳥地先 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長 
松實　崇博

岐阜市茜部本郷1-36-1 R6.8.29
パナソニック環境エンジニアリン
グ（株）

大阪府吹田市垂水町３－２８－３３ 3120901008457 一般競争 有 183,733,000 169,950,000 92.50%

令和６年度　岐阜国道管内照明維持工事 岐阜国道事務所管内 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長 
松實　崇博

岐阜市茜部本郷1-36-1 R6.8.26 サンテック（株） 岐阜県郡上市白鳥町白鳥１０５６－１ 9200001026585 一般競争 有 169,323,000 153,780,000 90.82%

令和６年度　安倍川河道整備工事 静岡市駿河区中島地先 静岡河川事務所
静岡河川事務所長 
阿部　聡

静岡市葵区田町3-108 R6.8.29 市川土木（株）
静岡県静岡市駿河区東新田１－３－
５５

5080001000441 一般競争 有 61,798,000 55,891,000 90.44%

令和６年度　静岡河川管内通信設備工事 静岡河川事務所管内 静岡河川事務所
静岡河川事務所長 
阿部　聡

静岡市葵区田町3-108 R6.8.8 共立電気（株） 愛知県名古屋市東区赤塚町２２ 9180001035523 一般競争 有 149,930,000 145,970,000 97.36%

令和６年度　狩野川水系堤防維持管理修繕工
事

静岡県沼津市我入道地先 沼津河川国道事務所
沼津河川国道事務所長 
辛嶋　亨

沼津市下香貫外原3244-2 R6.8.5 土屋建設（株） 静岡県伊豆の国市三福３８６ー１ 9080101004834 一般競争 有 66,957,000 66,000,000 98.57%

令和６年度　菊川大石地区河道整備工事 菊川市大石地先 浜松河川国道事務所
浜松河川国道事務所長 
白井　宏明

浜松市中区名塚町266 R6.8.19 （株）若杉組 静岡県掛川市千浜６１４１ 7080401014659 一般競争 有 85,712,000 82,500,000 96.25%

令和６年度　新豊根ダム災害復旧工事 愛知県北設楽郡豊根村 浜松河川国道事務所
浜松河川国道事務所長 
白井　宏明

浜松市中区名塚町266 R6.8.26 （株）熊谷建設
愛知県北設楽郡豊根村上黒川字中平
２４

9180301024201 一般競争 有 62,205,000 61,600,000 99.03%

令和６年度　１号島田地区橋梁補修工事 静岡県島田市伊太～菊川 浜松河川国道事務所
浜松河川国道事務所長 
白井　宏明

浜松市中区名塚町266 R6.8.19 大河原建設（株） 静岡県島田市向島町４５３２ 5080001012940 一般競争 有 134,992,000 122,100,000 90.45%

令和６年度　１号浜名大橋橋梁補修工事 新居町新居 浜松河川国道事務所
浜松河川国道事務所長 
白井　宏明

浜松市中区名塚町266 R6.8.19 中村建設（株） 静岡県浜松市中央区中沢町７１－２３ 1080401003733 一般競争 有 133,210,000 127,600,000 95.79%

令和６年度　浜松維持管内附属物補修工事 浜松市中央区薬師町 浜松河川国道事務所
浜松河川国道事務所長 
白井　宏明

浜松市中区名塚町266 R6.8.30 （株）水野組 静岡県浜松市中央区倉松町１０４４ 4080401005289 一般競争 有 97,559,000 96,800,000 99.22%

令和６年度　三遠道路トンネル照明設備工事 新城市 浜松河川国道事務所
浜松河川国道事務所長 
白井　宏明

浜松市中区名塚町266 R6.8.21 イシデンエンジニアリング（株） 岐阜県恵那市大井町２０８７－２２１ 4200001023265 一般競争 有 198,550,000 182,380,000 91.86%

令和６年度　三遠道路４号トンネル照明設備工
事

愛知県北設楽郡東栄町 浜松河川国道事務所
浜松河川国道事務所長 
白井　宏明

浜松市中区名塚町266 R6.8.1 イシデンエンジニアリング（株） 岐阜県恵那市大井町２０８７－２２１ 4200001023265 一般競争 有 123,167,000 111,969,000 90.91%

令和６年度　三遠道路道路情報設備工事 愛知県北設楽郡東栄町 浜松河川国道事務所
浜松河川国道事務所長 
白井　宏明

浜松市中区名塚町266 R6.8.6 ＮＤＳ（株）
愛知県名古屋市中区千代田２－１５
－１８

2180001039415 一般競争 有 84,359,000 76,868,000 91.12%

令和６年度　三遠道路トンネル遠方監視設備工
事

浜松河川国道事務所管内 浜松河川国道事務所
浜松河川国道事務所長 
白井　宏明

浜松市中区名塚町266 R6.8.8 ＪＲＣシステムサービス（株） 東京都三鷹市牟礼６－２１－１１ 8120001072614 一般競争 有 274,571,000 273,900,000 99.76%

令和６年度　庄内川枇杷島橋撤去工事
愛知県名古屋市西区枇杷島町地
先

庄内川河川事務所
庄内川河川事務所長 
奥中　智行

名古屋市北区福徳町5-52 R6.8.20 （株）ヒメノ
愛知県名古屋市東区東大曽根町１２
－１９

8180001018058 一般競争 有 151,492,000 150,700,000 99.48%

令和６年度　豊橋河川通信鉄塔耐震工事 豊橋河川事務所管内 豊橋河川事務所
豊橋河川事務所長 
伊藤　敏弘

豊橋市中野町字平西1-6 R6.8.7 ＮＤＳ（株）
愛知県名古屋市中区千代田２－１５
－１８

2180001039415 一般競争 有 42,317,000 39,963,000 94.44%



公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称 場所 部局名称 契約担当官等の氏名 部局所在地 契約締結日 契約の相手方の商号又は名称 契約の相手方の住所 法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

総合評価
の実施

予定価格 契約金額 落札率 備考

令和６年度　名古屋国道管内地下構造物補修
工事

名古屋国道維持第一出張所管内 名古屋国道事務所
名古屋国道事務所長 
菅沼　真澄

名古屋市瑞穂区鍵田町2-30 R6.8.9 （株）エイチエスケイ 大阪府豊中市桜の町３－１－３ 7120901025572 一般競争 有 73,788,000 73,260,000 99.28%

令和６年度　三河地区交通安全施設整備工事
岡崎国道維持出張所管内、豊田維
持出張所管内

名古屋国道事務所
名古屋国道事務所長 
菅沼　真澄

名古屋市瑞穂区鍵田町2-30 R6.8.1 （株）竹中道路
東京都江東区新砂１－３－３　竹中セ
ントラルビルサウス

9010601029783 一般競争 有 112,222,000 103,180,000 91.94%

令和６年度　尾張地区標識区画線設置工事

名古屋国道維持第一出張所管内、
名古屋国道維持第二出張所管内、
名古屋国道維持第三出張所管内、
名古屋国道維持第四出張所管内

名古屋国道事務所
名古屋国道事務所長 
菅沼　真澄

名古屋市瑞穂区鍵田町2-30 R6.8.28 （株）キクテック
愛知県名古屋市南区加福本通１丁目
２６番地

1180001014311 一般競争 有 51,568,000 50,050,000 97.06%

令和６年度　名古屋国道管内電気通信設備整
備工事

名古屋国道事務所管内 名古屋国道事務所
名古屋国道事務所長 
菅沼　真澄

名古屋市瑞穂区鍵田町2-30 R6.8.9 （株）ヤマナカ電気
愛知県名古屋市千種区青柳町７－１
０

4180001005753 一般競争 有 92,466,000 84,700,000 91.60%

令和６年度　愛知国道管内整備工事
愛知県丹羽郡扶桑町高雄道塚、愛
知県名古屋市港区春田野３丁目

愛知国道事務所
愛知国道事務所長 
吉川　昌宏

名古屋市千種区池下町2-62 R6.8.2 水野建設（株）
愛知県名古屋市千種区徳川山町１－
１２－３０

7180001005494 一般競争 有 213,620,000 202,400,000 94.75%

令和６年度　３０２号名東３・４共同溝機械設備
工事

愛知県名古屋市名東区猪高町 愛知国道事務所
愛知国道事務所長 
吉川　昌宏

名古屋市千種区池下町2-62 R6.8.23 （株）ミゾタ 佐賀県佐賀市伊勢町１５－１ 6300001000946 一般競争 有 183,425,000 172,700,000 94.15%

令和６年度　２３号蒲郡ＢＰ為当側道橋鋼上部
工事

愛知県豊川市為当町 名四国道事務所
名四国道事務所長 
鈴木　克章

名古屋市瑞穂区神穂町5-3 R6.8.5 （株）駒井ハルテック 大阪府大阪市西区立売堀４－２－２１ 2120001028927 一般競争 有 289,509,000 264,550,000 91.38%

令和６年度　鈴鹿川河道掘削工事 三重県四日市市塩浜町 三重河川国道事務所
三重河川国道事務所長 
時岡　利和

津市広明町297 R6.8.28 （株）杉本組 三重県四日市市石原町１ 9190001015219 一般競争 有 123,332,000 112,618,000 91.31%

令和６年度　２３号鈴鹿地区舗装工事 三重県鈴鹿市北玉垣町 三重河川国道事務所
三重河川国道事務所長 
時岡　利和

津市広明町297 R6.8.2 （株）丸谷建設 三重県四日市市大矢知町４９３－１ 9190001017272 一般競争 有 114,730,000 104,170,000 90.80%

令和６年度　２３号長岡道路建設工事 三重県津市長岡町 三重河川国道事務所
三重河川国道事務所長 
時岡　利和

津市広明町297 R6.8.8 （株）谷口建設 三重県度会郡南伊勢町切原１０３－１ 1190001007314 一般競争 有 243,903,000 221,980,000 91.01%

令和６年度　四日市管内交通安全整備工事 三重県四日市市 三重河川国道事務所
三重河川国道事務所長 
時岡　利和

津市広明町297 R6.8.28 大林道路（株）
東京都千代田区神田猿楽町２－８－
８

4010601028815 一般競争 有 211,178,000 191,950,000 90.89%

令和６年度　三重管内電気通信設備整備工事 三重河川国道事務所管内 三重河川国道事務所
三重河川国道事務所長 
時岡　利和

津市広明町297 R6.8.28 名菱電子（株） 愛知県日進市浅田町東前田３８－２３ 9180001067260 一般競争 有 63,503,000 62,590,000 98.56%

令和６年度　揖斐川高潮堤防嵩上工事 三重県桑名市地蔵 木曽川下流河川事務所
木曽川下流河川事務所長 
川上　哲広

桑名市大字福島465 R6.8.19 朝日土木（株） 三重県四日市市川原町３２－１ 2190001014210 一般競争 有 162,569,000 151,580,000 93.24%

令和６年度　長良川高潮堤防整備工事 三重県桑名市長島町十日外面 木曽川下流河川事務所
木曽川下流河川事務所長 
川上　哲広

桑名市大字福島465 R6.8.19 伊勢土建工業（株） 三重県桑名市相生町７ 3190001012023 一般競争 有 91,938,000 85,250,000 92.73%

令和６年度　木曽川下流管内河川管理施設修
繕工事

木曽川下流河川事務所管内 木曽川下流河川事務所
木曽川下流河川事務所長 
川上　哲広

桑名市大字福島465 R6.8.1 西田鉄工（株） 熊本県宇土市松山町４５４１ 6330001012889 一般競争 有 50,237,000 50,160,000 99.85%

令和６年度木曽川下流直流電源設備工事 木曽川下流河川事務所管内 木曽川下流河川事務所
木曽川下流河川事務所長 
川上　哲広

桑名市大字福島465 R6.8.28 名菱電子（株） 愛知県日進市浅田町東前田３８－２３ 9180001067260 一般競争 有 35,398,000 32,780,000 92.60%

令和６年度　４２号熊野道路建設工事 三重県熊野市有馬町 紀勢国道事務所
紀勢国道事務所長 
市川　幸治

松阪市鎌田町144-6 R6.8.19 （株）塩谷組 三重県北牟婁郡紀北町相賀２９９－１ 5190001004480 一般競争 有 60,280,000 54,945,000 91.15%

令和６年度　４２号尾鷲管内道路維持修繕工事 三重県北牟婁郡紀北町東長島 紀勢国道事務所
紀勢国道事務所長 
市川　幸治

松阪市鎌田町144-6 R6.8.19 （株）東組 三重県尾鷲市倉ノ谷町２－７ 1190001004369 一般競争 有 487,267,000 473,000,000 97.07%

令和６年度　４２号紀勢国道管内交通安全整備
工事

三重県多気郡大台町 紀勢国道事務所
紀勢国道事務所長 
市川　幸治

松阪市鎌田町144-6 R6.8.27 （株）東組 三重県尾鷲市倉ノ谷町２－７ 1190001004369 一般競争 有 117,733,000 108,900,000 92.50%

令和６年度　三峰川美篶護岸修繕工事 長野県伊那市 天竜川上流河川事務所
天竜川上流河川事務所長 
吉田　桂治

駒ヶ根市上穂南7-10 R6.8.21 守屋建設（株） 長野県伊那市中央５１８４ 3100001020926 一般競争 有 77,517,000 70,400,000 90.82%

令和６年度　飯田国道管内通信設備整備工事 飯田国道事務所管内 飯田国道事務所
飯田国道事務所長 
中川　哲也

飯田市東栄町3350 R6.8.20 朝日電気工業（株）
愛知県名古屋市中村区本陣通４－４
８

9180001029260 一般競争 有 104,588,000 104,500,000 99.92%

令和６年度　飯田維持管内舗装修繕工事 飯田維持出張所管内 飯田国道事務所
飯田国道事務所長 
中川　哲也

飯田市東栄町3350 R6.8.1 吉川建設（株） 長野県飯田市東和町２－３５ 8100001022835 一般競争 有 102,289,000 102,190,000 99.90%

令和６年度　美和ダム管内維持工事
天竜川ダム統合管理事務所　美和
ダム管内

天竜川ダム統合管理事務所
天竜川ダム統合管理事務所長 
尾畑　伸之

長野県上伊那郡中川村大草6884-19 R6.8.7 福美建設（株） 長野県駒ヶ根市中沢４８９４－１ 8100001021390 一般競争 有 29,348,000 26,763,000 91.19%

令和６年度　小渋ダム分派堰土砂掘削工事
長野県下伊那郡大鹿村大河原地
先

天竜川ダム統合管理事務所
天竜川ダム統合管理事務所長 
尾畑　伸之

長野県上伊那郡中川村大草6884-19 R6.8.20 小池建設（株）
長野県飯田市下久堅下虎岩３０８９－
２

5100001022409 一般競争 有 225,555,000 205,821,000 91.25%

令和６年度　天竜川ダム統管管内維持工事 長野県下伊那郡松川町 天竜川ダム統合管理事務所
天竜川ダム統合管理事務所長 
尾畑　伸之

長野県上伊那郡中川村大草6884-19 R6.8.20 福美建設（株） 長野県駒ヶ根市中沢４８９４－１ 8100001021390 一般競争 有 32,208,000 30,558,000 94.88%

令和６年度　美和ダム土砂掘削工事 長野県伊那市長谷黒河内地先 天竜川ダム統合管理事務所
天竜川ダム統合管理事務所長 
尾畑　伸之

長野県上伊那郡中川村大草6884-19 R6.8.20 （株）宮坂組 長野県上伊那郡南箕輪村４０－１ 4100001021007 一般競争 有 97,218,000 88,385,000 90.91%

令和６年度　小渋ダム管理用制御処理設備整
備工事

天竜川ダム統合管理事務所管内 天竜川ダム統合管理事務所
天竜川ダム統合管理事務所長 
尾畑　伸之

長野県上伊那郡中川村大草6884-19 R6.8.1 共立電気（株） 愛知県名古屋市東区赤塚町２２ 9180001035523 一般競争 有 46,541,000 46,200,000 99.27%

令和６年度　長島ダム水位維持管理用放流設
備修繕工事

静岡県榛原郡川根本町犬間地先 長島ダム管理所
長島ダム管理所長 
川口　一彦

静岡県榛原郡川根本町犬間541-3 R6.8.26 （株）丸島アクアシステム 大阪府大阪市中央区谷町５－３－１７ 9120001090020 一般競争 有 35,596,000 35,200,000 98.89%

令和６年度　長島ダム管理用発電更新工事
静岡県榛原郡川根本町犬間541-3
長島ダム管理所

長島ダム管理所
長島ダム管理所長 
川口　一彦

静岡県榛原郡川根本町犬間541-3 R6.8.28 （株）明電舎 東京都品川区大崎２－１－１ 4010701009640 一般競争 有 111,133,000 110,000,000 98.98%


